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PRESSMEDDELANDE                                                                                        1 mars 2006 

 
VIASAT ERBJUDER TIO YTTERLIGARE TV-KANALER TILL SITT BETAL-TV-

UTBUD I BALTIKUM 
 
Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB, tillkännagav idag 
att bolaget lägger till tio nya TV-kanaler till sitt premiumutbud för betal-TV i Estland, 
Lettland och Litauen. De nya kanalerna finns tillgängliga från och med idag. Viasat är 
nu den enda satellit-TV-operatören i regionen som erbjuder ett paket med nationella 
TV-kanaler tillsammans med Viasats underhållningskanaler och ledande internationella 
tredjepartskanaler. 
 
De nya kanalerna på Viasats satellit-TV-plattform inkluderar statliga public service-kanaler 
samt nationella kommersiella TV-kanaler  – LTV och LNT i Lettland och LTV i Litauen – 
samt kanaler som Discovery Channel, Cartoon Network, Turner Classic Movies (TCM) och 
den ledande ryska TV-kanalen RTR Planeta. Samtidigt har även Viasats analoga terrestriella 
TV-kanaler TV3 Estland, TV3 Litauen och Tango TV Litauen gjorts tillgängliga digitalt på 
Viasats satellit-TV-plattform för första gången någonsin. Viasats TV-kanaler TV3 Lettland 
och de båda 3+ kanalerna finns redan tillgängliga digitalt på plattformen, och så även Viasat 
History, Viasat Explorer, TV1000 Russian Kino och Viasat Sport 1 & 2. Viasats 
premiumpaket erbjuder nu fler än 40 TV-kanaler till abonnenter från de tre länderna. 
 
MTG tillkännagav samtidigt att man kommer att höja priserna på sitt premiumutbud för betal-
TV. Priset för ett Viasat Guldabonnemang ökar till 299 (229) kroon i Estland, 13,5 (9,9) lats i 
Lettland och till 65 (49) litas i Litauen. 
 
Viasat mer än fördubblade antalet betal-TV-abonnenter i Baltikum under 2005 och hade vid 
slutet av året 38.000 abonnenter. 
 
Hans-Holger Albrecht, MTGs VD och koncernchef, kommenterade: ”Detta är ett stort steg 
framåt för Viasat, men även för betal-TV generellt i Baltikum. Tio nya Viasat- och 
tredjepartskanaler kommer att medföra ytterligare valmöjligheter för våra abonnenter. Viasats 
premiumpaket erbjuder nu de bästa nationella och statliga kanalerna tillsammans med de mest 
kända internationella kanalerna. Detta stärker ytterligare Viasats position som det ledande 
TV-bolaget för underhållning i regionen och visar på vår strävan att göra vårt utbud 
tillgängligt för så många tittare som möjligt.” 

För ytterligare information, besök www.mtg.se, e-post investor.relations@mtg.se, eller 
kontakta:  
Hans-Holger Albrecht, VD MTG   tel +46 (0) 8 562 000 50 
Matthew Hooper, Investor & Press Enquiries tel +44 (0) 20 7321 5010  
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MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med verksamheter i över 30 länder runt om i 
världen. MTG är den största fri- och betal-TV-operatören i Skandinavien och Baltikum, den största 
ägaren i Rysslands fjärde största TV-nätverk och den största kommersiella radiooperatören i Norden. 
Viasat Broadcastings satellit-TV-plattform erbjuder digitala flerkanalspaket med fler än 50 
egenproducerade och tredjeparts TV-kanaler till tittare i 19 länder i Europa och Viasat når över 60 
miljoner tittare varje dag.  
 
Modern Times Group MTG AB:s A och B-aktier handlas på OM Stockholmsbörsens O-lista under 
symbolerna MTGA och MTGB.  
 
 

 
 


